

Zambrów, 2020-03-09

**Znak sprawy: RG.271.2.2020**

**otrzymują wszyscy  
uczestnicy postępowania**

Zgodnie z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania, dotyczące zamówienia publicznego udzielanego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Budowę kanalizacji deszczowej pomiędzy ulicami: Pileckiego, Sadową, Sienkiewicza w Zambrowie.**

**Pytanie nr 7.**

*Proszę o potwierdzenie: wpusty deszczowe tworzywowe DN600 z osadnikiem i teleskopem oraz przykanaliki (za wyjątkiem 1,0 m rury od ściany studzienki) nie wchodzi w zakres zamówienia*

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8.**

*Proszę o potwierdzenie: rury drenarskie wraz z otuliną i podsypką filtracyjną nie wchodzi w zakres zamówienia.*

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 9.**

*Pozycja 12 przedmiaru robót zakłada wykonanie zabezpieczenia gazociągu przy pomocy rury stalowej o średnicy 200mm i długości 3,0m, natomiast na profilach ta rura ma średnicę 250mm. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.*

**Odpowiedź:**

Rura zabezpieczająca na odcinku D3-D3a powinna mieć średnicę 250mm. Poprawiony przedmiar w załączeniu.

**Pytanie nr 10.**

*W zestawieniu elementów studni rewizyjnych z tworzyw sztucznych wyszczególniono studnię D1 o średnicy 1200mm. Na załączonych profilach studnia D1 ma średnicę 1000mm. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru*

**Odpowiedź:**

Studnia D1 powinna mieć średnicę 1200mm. Poprawiony profil w załączeniu.

**Pytanie nr 11.**

*Pozycja 16 przedmiaru robót zakłada wykonanie studni tworzywowej PE DN 1000mm. Czy Zamawiający dopuszcza zmiany materiału studni z PE na beton?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę.

**Pytanie nr 12.**

*W pozycjach 15, 16, 17, 18 przedmiaru robót wyszczególnione są studnie i podana jest jednostka miary „m”. Prosimy o zmianę jednostki na „szt” lub „studnia” oraz korektę przedmiaru*

**Odpowiedź:**

Poprawiony przedmiar w załączeniu.

**Pytanie nr 13.**

*Zgodnie z profilami wyszczególnione są rury o średnicy 110mm i długości 20,60m (na połączeniach wpustów i studni drenarskiej DN400mm). Proszę o określenie materiału, z jakiego mają być wykonane te rury oraz korektę przedmiaru.*

**Odpowiedź:**

W przedmiarze dodano pozycję nr 30 z rurami PVC Dn110mm.

**Pytanie nr 14.**

*Pozycja 24 przedmiaru robót zakłada wykonanie odbudowy nawierzchni na włączeniu do ul. Konopnickiej w ilości 22,50szt. Prosimy o zmianę jednostki obmiaru ze „szt” na „m<sup>2</sup>”.*

**Odpowiedź:**

Poprawiony przedmiar w załączeniu.

**Pytanie nr 15.**

*Średnice studzienek tworzywowych wyrażane są w różnej formie wymiarowej. Czy przez oznaczenie studni wymiarem 600 zamawiający potwierdza wymóg zastosowania studni o średnicy wewnętrznej rury trzonowej min. 600mm?*

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 16.**

*Jako uzbrojenie na przewodach kanalizacyjnych zostały wskazane studzienki inspekcyjne z PP DN600. Cechą charakterystyczną części studzienek na polskim rynku jest wyposażenie w nastawne kielichy połączeniowe oraz możliwość uzyskania każdego potrzebnego kąta (np. 47, 115, 212 stopni) podczas budowy kanalizacji. Czy (mając na uwadze dostępne w/w rozwiązania), Zamawiający nie dopuści do wbudowania studzienek, których zmiana kierunku przepływu nastąpi przed lub za studnią z pomocą kola/kształtek?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza stosowanie kolan.

**Pytanie nr 17.**

*Czy Zamawiający będzie wymagał aby studnie fi600 były zgodne z normą 13598-2?*

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 18.**

*Czy Zamawiający będzie wymagał dla studni kanalizacyjnych rur trzonowych karbowanych jednowarstwowych, które zapewniają prawidłowe zagęszczenie podsypki podczas montażu, elastyczność oraz współpracę z gruntem podczas jego wypiętrzania w wyniku zamarzania?*

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 19.**

*Czy w wycenie w/w kontrakcie należy wycenić wykonanie przykanalików z rur PVC wraz z wpustami deszczowymi? W przedmiarze jest zbyt mała ilość rur i wpustów w stosunku do dokumentacji projektowej.*

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie nr 20.**

*W przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej rur drenarskich (jest tylko podsypka i studnie), czy montaż rur należy uwzględnić w ofercie?*

**Odpowiedź:**

Tak, zgodnie z poprawionym przedmiarem.

**Odpowiedzi na pytania mają moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamiast włazów do studni, do wyceny i zamontowania należy przyjąć betonowe krążki o wysokości nie mniejszej niż 10cm, celem zabezpieczenia wnętrza studni. Włazy przewidziane w dokumentacji zostaną zlecone do zamontowania wykonawcy robót drogowych.**

**Powyższe nie powoduje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.**

Sporządził:

Karol Żabiński

Z-CA BURMISTRZA MIASTA

*mgr inż. Adam Libuda*